9706953

Car-dolly hydraulisch
680 kg. per unit

Handleiding
Lees deze handleiding voor gebruik goed door

&




Tips

1 — Gebruik de krik altijd op gelijke vloeren.

2 — Overbelast de krik nooit (1500 Ibs)

3 — Start de motor van het voertuig nooit wanneer de krik in gebruik is.
4 — Gebruik de krik niet om banden groter dan 12” te tillen.

5 — Wees er zeker van dat tijdens het gebruik de pin erin zit, na gebruik
kunt u deze eruit halen en de krik ontluchten.

Instructies

1 — Zet de krik op de grond en druk de pedaal naar beneden. Haal de pin
uit het frame.

2 — Voor gebruik open de losklep doormiddel van het handvat met de klok
mee te draaien. Om de beste controle over de krik te creéren tijdens het
plaatsen van de band, plaats uw linkerhand om de linker as en uw
rechterhand op het pedaal. Sluit de losklep en de krik is klaar voor gebruik.
3 — Zorg ervoor dat de unit van de krik parallel staat aan de band die gelift
moet worden. Houd ongeveer 2 cm ruimte tussen de band en de krik. Dit is
heel belangrijk. Wanneer de krik/dolly niet goed in lijn staat, kan de band
van de rollers afglijden, dit kan schade veroorzaken.

4 — Om de band te liften, draait u de hefboom op en plaats een voet op het
pedaal en druk deze met gelijkmatige beweging naar beneden. Herhaal dit
tot de band ongeveer 1 cm van de grond is gelift. Hoe dichter de band bij
de grond blijft, hoe stabieler de krik zal zijn na het liften. Plaats de slotpin
(nr. 11) voor u verder aan de slag gaat met de krik/dolly. Herhaal deze
handelingen bij de overige banden, zodat u met het voertuig kunt
manoeuvreren.

5 — Om de krik neer te laten, verwijdert u de pin uit het frame en opent u de
losklep door het handvat langzaam tegen de klok in te draaien. De krik kan
verwijderd worden wanneer de band losstaat van de rollers.



Nr. Omschrijving Aantal Nr. Omschrijving Aantal
1 Samenstel 1 10 Linker frame 1
2 Bout M16x115 1 11 Slotpin met ketting 1
3 Platte ring 16 1 12 Schroef M6x20 4
4 Moer M16 1 13 Slotring 6 4
5 Roller toevoer 4 14 Platte ring 6 4
6 Roller 2 15 Rechter frame 1
7 Toevoer schroef 8 16 Haak 1
8 Moer M12 4 17 Ring voor haak 1
9 4” Zwenkwiel 4 18 Moer voor haak 1




Nr | Omschrijving Aantal | Nr | Omschrijving Aantal
19 | Voet Pedaal 1 38 | Rechthoekige afdichtring | 1
20 | Pedaal Pin 8x28 3 39 | Losklep 1
21 | Verbindingspal 1 40 | Sluitring tank 2
22 | Verbindingsbout 1 41 | Ram 1
23 | Veer 1 42 | Cilinder 1
24 | Sluitring 1 43 | Olie-plug 1
25 | Veer 1 44 | Tank 1
26 | Pomp 1 45 | Y-ring 1
27 | Pomp kern 1 46 | Zuiger 1
28 | O-ring 1 47 | Zuiger O-ring 1
29 | Reserve ring 1 48 | Kom afdichting 1
30 | Schroef M10 1 49 | Tank moer 1
31 | Kleine veer 1 50 | Stalen kogel 1
32 | Stalen kogel 3 51 | Stalen kogel zadel 1
33 | Koperen sluitring cilinder | 1 52 | Veiligheidsklep veer 1
34 | Ram basis 1 53 | Veiligheidsklep schroef |1
35 | Koperen sluitring 1 54 | O-ring 1
36 | Schroef M5 2 55 | Schroef 1
37 | Stalen kogel 1




